
 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) di cui all’Avviso pubblico per la presentazione di Proposte progettuali finalizzate alla 
creazione di tre Digital Education Hubs  nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 “Istruzione e ricerca” – 
Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido alle università” – Investimento 3.4 “Didattica e competenze 
universitarie avanzate” – Sub-investimento 3) “Digital Education Hubs (DEH)”, finanziato dall’Unione Europea – NextGeneration EU - Decreto 
Direttoriale MUR n.2100 del 15 dicembre 2023 - CUP E83C23003480007– CODICE PROGETTO_INTERNO: EDUNEXT.2024. 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il D.D.G. n. 287 del 14/07/2025 con cui è stato autorizzato l’espletamento di 
procedura comparativa per titoli e colloquio, finalizzata a selezionare un soggetto 
disponibile a stipulare un contratto d’opera intellettuale ex art. 2222 c.c., per lo 
svolgimento di attività di media producer nell’ambito della realizzazione di video-
lezioni e contenuti multimediali destinati a corsi e iniziative di formazione a 
distanza, nell’ambito del progetto “Next Education Italia”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU, acronimo EDUNEXT, Codice Unico di Progetto (CUP) 
E83C23003480007; CODICE PROGETTO CONTABILE: “EDUNEXT.2024; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato sul sito WEB dell’Ateneo in pari data, emanato in 
esecuzione del suddetto D.D.G.; 

Visto il D.D.G. 361/2025 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice;  
Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla suddetta Commissione, acquisiti agli 

atti dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione;  
Accertata la regolarità della procedura svolta; 
 

DECRETA 
 

- di approvare la seguente graduatoria di merito della selezione, di cui alla presente 
procedura: 

 
Nominativo 
candidato 

Prot. n. ID Punteggio Totale 

Galeassi Leonardo 15327/2025 576529 93 
 16460/2025 578676 77 
 16902/2025 279428 76 
 17377/2025 580148 35 

 
- di nominare vincitore il dott. Galeassi Leonardo nato a …Omissis…. 

 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Luigi Botteghi 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso 
connesse. 
 
 
ll presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme 
sull'accessibilità. Il documento originale con firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


		2025-09-17T12:51:00+0200
	IT
	Botteghi Luigi




